
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Córdoba   

EXP-UNC:0043106/2019

VISTO

La Resolución Decanal “ad-referendum” del Consejo Directivo N”* 540/2019, por
la cual se llama a Selección Interna en el Grupo de Ecuaciones Diferenciales y Análisis,
a fin de proveer un cambio de dedicación de Profesor Adjunto DSE a Profesor Adjunto

DE; y

CONSIDERANDO

Que corresponde convalidar por el Consejo Directivo la mencionada
Resolución Decanal.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO .
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1% Convalidar en todos sus términos la Resolución Decanal “ad-

referendum” del Consejo Directivo N* 540/2019.

ARTÍCULO 2”: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTITRÉS DÍAS DEL
MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N* 243/2019

 

   

 

NA sil |
Ara.APATddÁ SIErm g> /S_ 1

SECRETARIAcla
9A¡MONEO:DEC,

FaMAr
FaMAF


